

Sopot, dnia 25.09.2020 roku

DOP/2/9/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: Realizację krótkich filmów promocyjnych dla Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o. o.

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców:

Pytanie 1:

Mam pytanie odnośnie punktu 6:

VIII. WYKAZ DOKUMENTÓW I OŚWIADCZEŃ, JAKIE WYKONAWCY ZOBOWIĄZANI SĄ ZŁOŻYĆ WRAZ Z OFERTĄ

Wykonawca jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą:

6. próbki pod postacią: zrealizowanego wcześniej przez Wykonawcę filmu o tematyce biznesowej uwzględniającego: nagrania osób, miejsc oraz elementy graficzne.
uwzględniającego: nagrania osób, miejsc oraz elementy graficzne.

Czy wystarczy podać linki do filmów w dokumentach, czy też oczekują Państwo filmów w formie cyfrowej na pendrive?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie próbki poprzez:

- dołączenie do oferty nośnia elektronicznego z odpowiednimi plikami,
- lub
- zamieszczenie w treści oferty informacji o linku do odpowiedniego filmu/filmów (w takim przypadku link musi być aktywny przed upływem terminu związania ofertą).

Pytanie 2:

Mam pytanie odnośnie przykładowych realizacji. W jakiej formie powinny zostać dołączone? Razem z ofertą na płycie CD? Czy wystarczy wysłanie mejlem wraz z załączonym wnioskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie próbki poprzez:

- dołączenie do oferty nośnia elektronicznego z odpowiednimi plikami,
- lub
- zamieszczenie w treści oferty informacji o linku do odpowiedniego filmu/filmów (w takim przypadku link musi być aktywny przed upływem terminu związania ofertą).

Pytanie 3:

W jakiej formie ma być dostarczona?

próbka pod postacią: zrealizowanego wcześniej przez Wykonawcę filmu o tematyce biznesowej uwzględniającego: nagrania osób, miejsc oraz elementy graficzne.

Ile przykładów zrealizowanych filmów należy dostarczyć?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie próbki poprzez:

- dołączenie do oferty nośnia elektronicznego z odpowiednimi plikami,
lub

- zamieszczenie w treści oferty informacji o linku do odpowiedniego filmu/filmów (w takim przypadku link musi być aktywny przed upływem terminu związania ofertą).

Zamawiający wymaga przedłożenia minimum 1 filmu (dopuszcza się przedłożenie maksymalnie 2 filmów).

Pytanie 4:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na Realizację krótkich filmów promocyjnych dla Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o. o. numer sprawy: DOP/2/9/2020 chciałem zapytać ile filmów planują Państwo zamówić w ramach zlecenia? W dokumencie jest mowa o maksymalnie dwóch filmach na miesiąc, ale nie jest podana informacja ile mniej więcej może ich być.

Odpowiedź:

Z treści zapytania ofertowego wynika, iż maksymalna ilość filmów zleconych do realizacji w ramach niniejszego zamówienia wynosi 6 sztuk i taką ilość należy założyć w cenie ofertowej.

Zamawiający nie określa minimalnej ilości filmów jaka zostanie zlecona do realizacji w ramach niniejszego zamówienia. Brak zleceń lub zlecenie mniejszej ilości filmów do realizacji niż 6 sztuk nie będzie stanowiło dla Wykonawców podstawy do żądania od Zamawiającego wypłaty wynagrodzenia lub innych opłat.

Pytanie 5:

Mamy wątpliwość, proszę o wyjaśnienie,

w punkcie II Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest napisane:

Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i produkcja maksymalnie 2 w miesiącu filmów promocyjnych (maksymalnie 3 minuty każdy), z przeznaczeniem do umieszczenia na stronach internetowych Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz jej submarek, a także stronach Partnerów PSSE, emisji podczas spotkań, konferencji, prezentacji oraz promocji w mediach społecznościowych na potrzeby Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Natomiast w „dodatkowych informacjach” jest napisane:

W cenie usługi Wykonawca zapewni przekazanie praw autorskich i pokrewnych do materiału promocyjnego na wszystkie pola eksploatacji

Czy dotyczy to również telewizji i radia. Wykorzystanie utworu w tych mediach jest związane z wyższymi stawkami za licencje muzyczne. Będzie to miało wpływ na cenę końcową.

Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje publikacji filmów w telewizji, ani w radiu.

Z poważaniem
Dominik Boratyński